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

Procedura RGE 24/2018
G.E. Dott.ssa La Battaglia Valeria; Professionista
delegato Avv. Maria Rosaria Lella vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno

09/10/2024 ore 15:30 presso l’aula B, piano primo,
sala aste telematiche del Tribunale di Matera in Viale
Aldo Moro. Lotto UNICO: in Viale Siris 27 Nova Siri
(MT), Piena proprietà di un appartamento per civile
abitazione in Nova Siri Scalo (MT) al Viale Siris n. 27,
in Catasto al foglio 50, particella 1686 sub 15; con-
fina con altre unità immobiliari di proprietà di terzi.
Libero. Prezzo base Euro 38.813,00. Offerte minime
per partecipare Euro 29.110,00. Rilancio minimo Euro
776,00. Maggiori informazioni presso l’Avv. Maria
Rosaria Lella, professionista delegato e custode giu-
diziario, con studio legale in Matera alla via Pietro
Nenni n. 10 – Tel. e fax 0835/331214, e su www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it,
www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 43/2011
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avvocato Palazzo Gianluca vendita senza incan-
to il giorno 10/10/2024 ore 16:00 presso lo studio in
Policoro via San Maurizio n. 34. Lotto UNICO: in via
Di Giulio 101 Pisticci (MT), Abitazione piano S1-T; mq
109 lordi piano terra e mq 36,10 lordi piano interra-
to. Occupato da debitori. Prezzo base Euro
35.250,00. Offerte minime per partecipare Euro
26.437,50. Rilancio minimo Euro 700,00. Maggiori
informazioni ppresso il professionista delegato non-
ché custode dell’immobile avv. Gianluca PALAZZO con
studio in Policoro (MT), alla Via San Maurizio n. 34,
recapiti: Tel. 0835/973999, 0835/504050,
3402434547, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 93/2021
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
Morelli Maria vendita senza incanto telematica sin-
crona mista il giorno 29/10/2024 ore 16:05  presso
il Tribunale di Matera alla Via A. Moro, aula B, sala
aste telematiche. Lotto 1: in Viale Jonio snc Frazione
Tinchi, Pisticci (MT), Piena Proprietà di immobile adi-
bito ad appartamento sito nel Comune di Pisticci -
Fraz. Tinchi al Viale Jonio snc, piano T, riportato in
catasto urbano al fg. 63, part. 530, sub 8, categoria
A/4, classe 2 consistenza 4 vani, superficie 74 mq,
rendita Euro 126,02. Si accede mediante un cancello
carrabile. Occupato da terzi in forza di contratto di
locazione stipulato antecedentemente al pignora-
mento. piena proprietà dell’immobile sito in Pisticci -
Fraz. Tinchi - al primo piano in corso di costruzione
riportato in catasto urbano del Comune di Pisticci al
fg. 63, part. 530, sub 3 – cat. F/3. Si accede dalla
corte da un'unica rampa di scale. occupato da terzi in
forza di contratto di locazione stipulato antecedente-
mente al pignoramento. Prezzo base Euro 48.047,06.
Offerte minime per partecipare Euro 36.035,30.
Rilancio minimo Euro 700,00. Maggiori informazioni
verranno fornite dal Custode Giudiziario e professio-
nista delegato alla vendita Avv. Maria Morelli  presso
il suo studio sito  in Matera alla Via Nazionale n.40 –
tel. e fax 0835/385762 – cell. 335.8122667, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.
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MONTALBANO JONICO
ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MONTALBANO JONICO
ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MONTESCAGLIOSO
APPARTAMENTO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MONTESCAGLIOSO
ABITAZIONI E LOCALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

NOVA SIRI SCALO
APPARTAMENTO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

PISTICCI
ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

PISTICCI
ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Procedura RGE 206/2012
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
COLLETTA GAETANO MARIO ANTONIO vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
11/11/2024 ore 15:00 presso la sala d'aste ubicata in
via Aldo Moro di Matera, piano primo, AULA B. Lotto
1: in Via San Giovanni Bosco Pisticci (MT),
Compendio immobiliare costituito da terreno di com-
plessivi mq.2000 su cui sorge un immobile costituito
da due locali adiacenti. Un locale di ca. 24 mq cat.
C/1 che funge da ingresso ed altro locale di circa
96mq cat. C/2. Si accede agli immobili da via San
Giovanni Bosco con ingresso piazzale pavimentato
antistante. Per tutto quanto non riportato si rimanda
alla perizia ed alla documentazione fotografica in
allegato. Prezzo base Euro 91.006,50. Offerte minime
per partecipare Euro 68.254,87. Rilancio minimo Euro
1.000,00. Lotto 2: in Via Pietro Nenni 23 Pisticci
(MT), Unità immobiliare costituita da un locale posto
al piano seminterrato dell’edificio di via Pietro Nenni.
Si accede sia dal portone condominiale attraverso il
corpo scala condominiale, sia da una rampa carrabile
esterna, scoperta, che parte dalla pubblica strada,
dove è stato istallato un cancello in ferro. Non
risponde ai requisiti di abitabilità, stante l’altezza
utile di m 2,30. Per tutto quanto non riportato si
rimanda alla perizia ed alla documentazione fotogra-
fica in allegato. Prezzo base Euro 35.057,81. Offerte
minime per partecipare Euro 26.293,35. Rilancio
minimo Euro 1.000,00. Lotto 3: in Via Pietro Nenni
23 Pisticci (MT), Appartamento ad uso abitativo sito
al primo piano (secondo livello abitativo dopo il
piano rialzato) dello stabile di via Pietro Nenni n. 23.
L’alloggio occupa l’intero piano dell’edificio. La super-
ficie coperta dell’appartamento è di mq 114,31 a cui
si aggiungono mq 18,06 di superfici esterne. Prezzo
base Euro 71.069,90. Offerte minime per partecipare
Euro 53.302,42. Rilancio minimo Euro 1.000,00.
Maggiori informazioni presso lo studio del
avv.Gaetano Mario Antonio Colletta, via San Gottardo
10 di Policoro (Mt)– tel fax 0835902158 –
3383055751 , e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 101/2018
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
Morelli Maria vendita senza incanto telematica sin-
crona mista il giorno 04/10/2024 ore 16:00 presso il
Tribunale di Matera alla Via A. Moro, aula B, sala aste
telematiche. Lotto 1: in Via Da Feltre 7 Rotondella
(MT), Piena proprietà dell’appartamento sito nel cen-
tro storico del Comune di Rotondella alla via Da Feltre
n.7, piano T-1, riportato in Catasto Urbano del
Comune di Rotondella al fg. 16, p.lla 147 - 148, sub
5 - 3, cat A/4, superficie complessiva di mq. 140.
Locale deposito sito in Via Siberia n. 35, piano terra
riportato in catasto Urbano del Comune di Rotondella
al fg. 16, p.lla 147 - 148, sub 6 - 4, cat. C/2, super-
ficie complessiva mq.68. Prezzo base Euro 28.500,00.
Offerte minime per partecipare Euro 21.375,00.
Rilancio minimo Euro 400,00. Maggiori informazioni
verranno fornite dal Custode Giudiziario e professio-
nista delegato alla vendita Avv. Maria Morelli  presso
il suo studio sito  in Matera alla Via Nazionale n.40 –
tel. e fax 0835/385762 – cell. 335.8122667, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 78/2022
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Avv. Nardi
Evelia senza incanto telematica sincrona mista il
giorno 22/10/2024 ore 15:00 presso l’aula B, sala
aste telematiche del Tribunale di Matera, Viale Aldo
Moro. Lotto UNICO: in Viale della Pineta 4 Valsinni
(MT), Proprietà superficiaria di un’abitazione di vani
6, Piano S1 -3 in Valsinni (MT) al Viale della Pineta
n. 4 mq 126,00, CAT A/3. L’unità immobiliare confina
a Nord e a Est con strada pubblica identificata con la
p.lla 1565; a Ovest con la strada pubblica viale della
Pineta identificata con la particella 1799. A sud con-
fina con il vano scala e con un immobile residenzia-
le identificato con la particella 1220 dello stesso
foglio di mappa. L’immobile è occupato dai debitori.
Autorimessa in Valsinni (MT) al Viale della Pineta n.
4 Foglio 10 p.lla 1218, Subalterno 5 CAT C/6, mq 20.
Terreno su cui insiste il fabbricato: Catasto Fabbricati
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